ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2022

CONTRATO Nº 001/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: EDITORA DE JORNAIS E PUBLICAÇÕES DIÁRIAS LTDA -

DIÁRIO OFICIAL DAS PREFEITURAS PIAUIENSES, CNPJ nº 36.110.766/0001-

76.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 001/2022.

OBJETO: Serviço de Publicação/Divulgação Diária dos Atos Oficiais da

Administração Pública Municipal em Jornal Impresso, reproduzido na integra

no site Eletrônico da Proponente, igualmente autorizado pelo TCE/PI com

disponibilização de edição impressa ao Município contratante.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 12 (doze)

meses, mantidas as demais cláusulas contratuais

VIGÊNCIA: 31/12/2025 a 31/12/2026.

ASSINATURA DO ADITIVO: 30/12/2025.

Colônia do Piauí– PI, 30 de dezembro de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal